

FalkenConsult ApS
Stagebjergparken 3, 6051 Almind

Årsrapport for
1. april 2016 - 31. marts 2017

CVR-nr. 30 28 18 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2017.

Rene Falkenberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	FalkenConsult ApS Stagebjergparken 3 6051 Almind
	CVR-nr.: 30 28 18 96
	Stiftet: 26. februar 2007
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Rene Falkenberg, Stagebjergparken 3, 6051 Almind
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associerede virksomheder	Komplementarselskabet Automize ApS, Kolding Automize P/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i årets løb bestået i salg af konsulentydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 639.495 kr. mod 739.922 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 410.528 kr. mod 67.496 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016/17 steget med 51.296 kr., nemlig fra 214.115 kr. til 265.411 kr.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	639.495	739.922
1 Personaleomkostninger	-532.811	-590.369
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.073	-50.198
Driftsresultat	52.611	99.355
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	477.038	-7.916
Andre finansielle indtægter	1	298
2 Andre finansielle omkostninger	-302	-203
Resultat før skat	529.348	91.534
Skat af årets resultat	-118.820	-24.038
Årets resultat	410.528	67.496
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	340.789	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-33.661	-33.704
Disponeret i alt	410.528	67.496

Balance 31. marts

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.465	177.696
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>143.465</u>	<u>177.696</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	527.789	50.751
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>527.789</u>	<u>50.751</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>671.254</u>	<u>228.447</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	11.962
	Andre tilgodehavender	641	55.402
	Periodeafgrænsningsposter	4.418	5.112
	Tilgodehavender i alt	<u>5.059</u>	<u>72.476</u>
	Likvide beholdninger	<u>265.411</u>	<u>214.115</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>270.470</u>	<u>286.591</u>
	Aktiver i alt	<u>941.724</u>	<u>515.038</u>

Balance 31. marts

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	340.789	0
7	Overført resultat	101.195	134.856
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	Egenkapital i alt	<u>670.384</u>	<u>361.056</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>19.200</u>	<u>22.700</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.200</u>	<u>22.700</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
	Selskabsskat	88.320	0
	Anden gæld	<u>146.320</u>	<u>113.782</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>252.140</u>	<u>131.282</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>252.140</u>	<u>131.282</u>
	Passiver i alt	<u>941.724</u>	<u>515.038</u>

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	508.811	536.369
Pensioner	24.000	54.000
	532.811	590.369
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	302	203
	302	203
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	314.620	314.620
Kostpris ultimo	314.620	314.620
Af- og nedskrivninger primo	-136.924	-102.693
Årets af-/nedskrivninger	-34.231	-34.231
Af- og nedskrivninger ultimo	-171.155	-136.924
Regnskabsmæssig værdi ultimo	143.465	177.696
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo primo	58.667	0
Tilgang i årets løb	128.333	58.667
Kostpris ultimo	187.000	58.667
Opskrivning primo primo	-7.916	0
Årets resultat	348.705	-7.916
Opskrivninger ultimo	340.789	-7.916
Regnskabsmæssig værdi ultimo	527.789	50.751
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Komplementarselskabet Automize ApS	Kolding	33,33 %
Automize P/S	Kolding	33,33 %

Noter

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	340.789	0
	340.789	0
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	134.856	168.560
Årets overførte overskud eller underskud	-33.661	-33.704
	101.195	134.856
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200